[image: ][image: ]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS, COMUNICAÇÃO E ARTES
COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

	ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Aos XX dias do mês de XXXXX do ano de dois mil e vinte e cinco, às XX horas, através de videoconferência, compareceu perante a Banca Examinadora composta pelos Professores _________________, _________________ e _________________, o graduando _________________, matrícula n° _______, para oficializar o resultado final da avaliação de seu Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) intitulado: “_________________________________________________________”.
Submetida à avaliação da Banca Examinadora composta pelos Professores:

1. Professor(a). ______________________ – Orientador(a) e Presidente (UFAL)

2. Professor(a). ______________________ – Membro externo (____)

________________________________________
                             Assinatura

3. Prof. ______________________ – Membro interno (UFAL)

________________________________________
                             Assinatura

Que atribuíram as seguintes notas:

Obtendo a média final de __ (________) tendo sido considerado ___________ por esta Banca Examinadora. E por estar conforme, eu, ___________________, Presidente da Banca Examinadora lavrei a presente Ata, que vai por mim assinada e pela coordenadora do curso de Filosofia – Licenciatura.
Maceió - AL, __/__/2025.

     ___________________________                           ___________________________
Prof(a). __________________	Profa. Dra. Taynam Santos Luz Bueno Presidente da Banca Examinadora		Coordenadora do Curso de Filosofia
image1.png

image2.jpeg